PAGE

Директору МАОУ СОШ № 28

Б.А. Остроумову
                                                                                  ___________________________________________
                                                                                                                                                     (Ф. И. О. заявителя)
___________________________________________

проживающего (ей) по адресу:
___________________________________________

___________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять _______________________________________________________________________

(Ф. И. О. ребенка)

______________________________________________________________________________________________________
(дата рождения, реквизиты свидетельства о рождении)
______________________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребёнка)
в МАОУ СОШ № 28, корпус № 3 на обучение по образовательной программе дошкольного образования (группа кратковременного пребывания общеразвивающей направленности) с «____» __________ 20__ года.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

_____________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество матери, телефон, реквизиты документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
_______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество отца, телефон, реквизиты документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
__________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников в МАОУ СОШ № 28 ознакомлен(а).
 «____»____________ 20__ г.     _____________                ___________________

                                                                                                         (подпись)                                     (фамилия, инициалы)

Язык образования из числа народов Российской Федерации: русский.
Родной язык: русский.
Дополнительные сведения (наличие братьев и (или) сестер)_________________________________.
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с ИПР реабилитации инвалида (при наличии) ________(да, нет).
Укажите наличие специальных мер поддержки отдельных категорий граждан и их семей (при необходимости)___________________________ (да, нет).
Согласие на размещение на официальном сайте МАОУ СОШ № 28, в социальной сети Фейсбук (школа 28 (дошколята) https://www.facebook.com/groups/670066703367629) фотографий и видеосюжетов с участием моего ребенка в игровых и режимных моментах во время нахождения детей в школе)___________________________ (да, нет).
«____»____________ 20__ г.     _____________                ___________________

                                                                                                         (подпись)                                     (фамилия, инициалы)